

## **INFORMACJA URZĘDNIKA WYBORCZEGO O ZGŁOSZENIACH KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH**

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku przyjmowane są codziennie w godzinach pracy Urzędu Gminy Borów, ul. Konstytucji 3 Maja 22, 57-160 Borów /pok. nr 1/.

Ponadto urzędnik wyborczy w gminie Borów, pan Tomasz Grabiński, będzie pełnił dyżur w siedzibie Urzędu Gminy Borów, ul. Konstytucji 3 Maja 22, pok. nr 1, w następujących terminach:

- 6 marca (środa) w godz. 13.00-17.00,
- 8 marca (piątek) w godz. 9.00-14.00.

Dyżury urzędnika wyborczego dotyczą przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Borów oraz innych spraw wynikających z zadań urzędnika wyborczego określonych w Kodeksie wyborczym.

Zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych należy dokonywać na formularzach stanowiących załącznik do uchwały nr 26/2024 Państwowej Komisji Wyborczej (PKW) z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast termin zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przez pełnomocników komitetów wyborczych **upływa 8 marca 2024 r.**

Więcej informacji w przedmiotowej sprawie można uzyskać na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej <https://pkw.gov.pl>

Dane kontaktowe urzędnika wyborczego:

Tomasz Grabiński

e-mail: [urz-021701-1@pkw.gov.pl](mailto:urz-021701-1@pkw.gov.pl)

tel. 502 038 448